
1/2

TYNKOLIT-U 340
Grunts apmetuma kārtai

www.kreisel.ltEin Unternehmen der FIXIT GRUPPE

Tehniskā datu lapa (TM)  15.01.2025

Piemērošanas jomas: Gatavs lietošanai gruntēšanas līdzeklis, paredzēts pamatnes sagatavošanai pirms minerālu, 
akrila, silikāta, silikona, mozaīkas u.c. apmetumiem.
Uzlabo apmetuma saķeri ar pamatni, izlīdzina pamatnes uzsūci, atvieglo apmešanas darbus, ļoti 
iesūcas pamatnē. Var tonēt, piešķirot pamatnei atbilstošu krāsu.
Piemērots iekšdarbiem un ārdarbiem.

Īpašības: • Uzlabo apmetuma saķeri
• Laba iekļūšana
• Piemērots izmantošanai pirms apmešanas ar visu veidu apmetumiem
• Izturīgs pret ūdeni un salu

Apstrāde:

        

Tehniskie dati:
Art. nr. 5907418014726 5907418018199
Iepakojuma veids

Daudzums uz vienību 7 kg/EH 20 kg/EH
Vienības uz paletes 80 EH/Pal. 33 EH/Pal.
Krāsa Balts, pigmentēts
Patēriņš ca. 0,25 kg/m²
Darba temperatūra 5 - 25 °C

Citi tehniskie dati: Krāsa: Baltā krāsā un tonējams
Žūšanas laiks: Aptuveni 4 stundas (pie +20 °C)
Pilnīgi pēc 24 stundām

Materiāla bāze: • Kvarca pildviela
• Modificējošas piedevas
• Pigmenti

Pamatnes sagatavošana: Siltumizolācijas sistēmas armatūras slānis: Papildu gruntēšana nav nepieciešama
Kaļķa-cementa apmetums: Augstas uzsūkšanas gadījumā gruntējiet ar GRUNTOLIT-W 301
Cementa apmetums: Papildu gruntēšana nav nepieciešama
Ģipša apmetums: Gruntējiet ar GRUNTOLIT-SG 301
Ģipškartons: Gruntēt ar GRUNTOLIT-SG 302

Apstrāde: Vidējais žāvēšanas laiks ir 24 stundas. Darba laikā un žāvēšanas procesā tas jāaizsargā no lietus, 
saules stariem, vēja un sala.
Ar sēnēm vai citiem mikroorganismiem bojātas pamatnes nepieciešams dezinficēt ar līdzekli 
SEPTOBUD 1008.
Nepilnību un nelīdzenumu gadījumā virsma jāizlīdzina ar remonta maisījumu SPACHTEL und 
REPARATURMÖRTEL 429. Remonta maisījumam jābūt labi izžuvušam.
Ļoti uzsūcošas virsmas jāgruntē ar dziļuma grunti Gruntolit-W 301.
Lai pamatne nespīdētu cauri apmetumam un labāk pieķertos, aptuveni 24 stundas pirms 
apmešanas jāgruntē ar pamatnes grunti TYNKOLIT-T 330 (dabīgi – balta).
Pirms gruntēšanas līdzekļa uzklāšanas jāaizklāj virsmas, kas nav paredzētas gruntēšanai.
Produkts ir gatavs lietošanai. Nepievienojiet ūdeni. Pirms lietošanas labi samaisiet produkta 
saturu iepakojumā
Gruntēt ar otu, veltni vai smidzinātāju.



2/2

TYNKOLIT-U 340
Grunts apmetuma kārtai

www.kreisel.ltEin Unternehmen der FIXIT GRUPPE

Tehniskā datu lapa (TM)  15.01.2025

Apstrādes nosacījumi: Apmešanas un žāvēšanas laikā apkārtējās vides un virsmas temperatūra nedrīkst būt zemāka par 
+5 °C un augstāka par +25 °C. Apmetamajai virsmai jābūt sausai, gludai, tīrai, stingrai, nav irdenai 
un viendabīgai.
Pamatnei jābūt bez plaisām, bez sāls izsvīdumiem un tīrai: notīrītiem putekļiem, taukiem, krāsas 
atlikumiem, pelējuma, aļģēm vai sūnām.

Uzglabāšana: Līdz 12 mēnešiem no izgatavošanas datuma noslēgtā iepakojumā un temperatūrā no +5 °C līdz 
+25 °C, turēt prom no siltuma un aukstuma avotiem.

Vispārīga informācija: Mēs uzņemamies atbildību par mūsu produkta kvalitāti un piemērotību lietošanai atbilstoši 
paredzētajam mērķim. Sniedzot darbu izpildes metodiku, mēs balstāmies uz testiem un 
praktiskajām prasmēm. Tomēr tas ir tikai vispārējas norādes un ieteikumi, kas negarantē paveikto 
darbu kvalitāti, jo atsevišķos gadījumos ir nepieciešams izvērtēt objekta būvnieciskās-fizikālās 
īpašības, kā arī mēs nevaram ietekmēt darbu izpildi. Tāpēc, veicot darbus, ir svarīgi pareizi 
novērtēt situāciju un, ja nepieciešams, pašiem veikt testus.


